TURBA PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH KABUPATEN
SLEMAN

Rabu, 09-11-2011

Pada Hari Selasa, 08 November 2011 M/ 13 Dzulhijjah 1432 H telah diadakan Acara
Turba Pimpinan Daerah Muhammadiyah (PDM) Kabupaten Sleman di SMK
Muhammadiyah 2 Sleman, beralamat di Medari, Caturharjo, Sleman. Acara ini
dimulai pada sore hari pukul 14.30 WIB.